
令和４年１０月１２日

令和 4 年度「トレーラの安全な使用及び関係法令

改正」に係わる研修会の申込受付終了について

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、先日ご案内いたしました標記「トレーラ研修会」の申込み定員に達し

ましたので、１０月１２日(水)午前１０時をもって受講受付を終了しました。

本日、午前１０時までにＦＡＸ申込みいただきました事業者の方の受付は

完了しております。それ以降に申込みいただいた方についてはお断りの連絡

を致しますので、ご了承ください。

多数の申込みをいただき、ありがとうございました。

【お問合わせ】

（公社）宮城県トラック協会

ＴＥＬ 022－238-2721（ガイダンス 3）

             業務部 鈴木


